
W W W . E I N B O E C K . E U

N Á V O D  K  N A S T A V E N Í
R O T A R Y S T A R

Aby bylo zajištěno, že stroj bude používán co nejdéle, je nutná správná manipulace. Před 
prvním použitím stroje si pozorně přečtěte návod k obsluze. Máte-li další otázky, zeptejte se 

své odpovědné kontaktní osoby nebo navštivte 
info@einboeck.at

Rotační plečka rozbíjí krusty a provzdušňuje půdu. Zejména v oblastech se silnými srážkami podporuje rotační 
plečka růst rostlin. Kromě efektu rozbíjení kůry se ve stejném pracovním kroku provádí také hubení plevele. Měl 
by být použit co nejdříve po dešti. Čím je půda sušší, tím menší je účinek nebo lámání kůry. V některých případech 
může být velký rozdíl už o půl dne dříve nebo později.

Nastavení rotační plečky:

1. Připojte stroj ke traktoru, který je ve vodorovné polo 
ze.

2. Spodní ramena hydrauliky traktoru by měla být volně 
pohyblivá.

3. Nastavení hloubky pomocí dotykových koleček. 
Čím výše se kola pohybují, tím agresivněj i můžete 
nastavit hvězd y rotoru pomocí hydraulického 
ovládání úrovně. Standardní nastavení, třetí otvor 
shora (viz obrázek strana 2) je univerzální. Nutná 
dostatečná výška nahoře a dole.

4. Nastavte předpětí hvězdic rotoru pomocí 
hydraulického ovládání úrovně. Hodnota nastavení je 
vidět na černém displeji.

Využití stroje:

 » Pracovní rychlost mezi 12 a 25 km/h
 » Pracovní hloubka hvězdic: 2 a 4 cm

Když je 
kypření radost!

1

4

32



Pod následujícím odkazem vidíte výsledek práce a správné nastavení:

https://www.einboeck.at/en/rotarystar

Praktické tipy naleznete v „Příručce ekologického zemědělství“:

https://www.einboeck.at/en/handbook

Když je 
kypření radost!

Ve
rs

io
n 

1

W W W . E I N B O E C K . E U


